
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

одинадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

31.05.2021

Про внесення змін до рішень 
Коростишівської міської ради

\

Розглянувши:

1. заяву гр. Рогозинської Наталії Анатоліївни, яка зареєстрована в 
с. Біленька Коростишівського району; копію витягу із рішення 6 сесії 
Коростишівської міської ради 8 скликання від 19.01.2021 року №63 "Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості)";

керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1 Внести зміни у п.7 та п.7.1 рішення 6 сесії Коростишівської міської ради 8 
скликання від 19.01.2021 року №63 "Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості)", а саме, замість «...1822581600:01:000:0036...» читати 
«...1822581600:02:000:0036...»;

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Мілюхіна В.В. ;

:<ч̂ £ аїи

Міський голова І.М.Кохан


